
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 9 ГОДИНА: LI ДАНА:11. март 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-00-021-20/2016 

Дана: 02.03.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 17. Закона о полицији 

(«Службени гласник РС», бр. 101/05, 63/09 и 

92/11) и члана 50. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Општине Суботица» бр. 26/08 и 

27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 02. 

марта 2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Н Ј Е 

о образовању Савета за безбедност  

Града Суботице 

 

I 

Образује се Савет за безбедност Града 

Суботице (у даљем тексту: Савет): 

1. Maglai Jenő, Градоначелник Града 

Суботице; 

2. Илија Маравић, председник Скупштине 

града Суботице; 

3. Боривој Муцаљ, начелник Полицијске 

управе у Суботици; 

4. Розалија Тумбас, председник Основног 

суда у Суботици; 

5. Ференц Молнар, председник Вишег 

суда у Суботици; 

6. Љубо Симић, председник Прекршајног 

суда у Суботици; 

7. Мирослав Кркелић, Виши јавни 

тужилац у Суботици; 

8. Лидија Панић Милетић, Основни јавни 

тужилац у Суботици; 

9. Драги Вучковић, начелник 

Севернобачког управног округа; 

10. Весна Хајнал, шеф Службе за 

инспекцијско-надзорне послове Градске управе 

Града Суботице. 

II 

 Савет има следеће задатке: 

 - разматра стање безбедности на 

територији Града Суботице; 

 - заузима ставове о приоритетима за 

безбедност људи и имовине. 
 

III 

 Административно-техничке послове за 

потребе Савета обавља секретаријат Градске 

управе Града Суботице надлежан за опште 

послове. 

IV 

 Даном доношења овог Решења престаје да 

важи Решење о образовању Савета за безбедност 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 38/13, 

15/15 и 25/15). 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 9                                                 Службени лист Града Суботице                                        11. март 2016. 

V 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

Градоначелник 

Маglai Jenő, дипл. прав с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-022-38/2016 

Дана: 10. март 2016.године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“ бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“ бр. 46/11 и 

15/2013),  

 Градоначелник Града Суботице,  дана 10. 

марта 2016.године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о  

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Јавном предузећу „Дирекција 

за изградњу Града Суботице“ 
 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Јавном предузећу „Дирекција за 

изградњу Града Суботице“ који је донет од 

стране директора Јавног предузећа „Дирекција за 

изградњу Града Суботице“ под бројем 193-7/16  

дана  10. марта 2016.године. 

 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

Градоначелник, 

Маглаи Јенő, дипл. прав с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-29/2016-1 

Дана: 11. 3. 2016. године 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», 

број 129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11)  

 Изборна комисија Града Суботице, на 

60.седници одржаној дана 11.3.2016. године у 

13,10 часова, донела је  

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ 

САСТАВА  

 ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ   

 

I 

 За члана и заменика члана Изборне 

комисије Града Суботице у проширеном саставу 

утврђени су: 

1. Недељко Стојановић, Суботица, ул. 

Прашка бр.46/6, коју је предложила 

Коалиција : Александар Вучић – Србија 

побеђује. 

2. Соња Мандић, Суботица, ул.Турзоа 

Лајоша бр.8, коју је предложила 

Коалиција : Александар Вучић – Србија 

побеђује. 

 

Ово решење објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Дана 8.3.2016.године Изборна комисија 

Града Суботице је донела Решење о испуњењу 

услова за одређивање опуномоћеног члана 

подносиоца изборне листе у проширени састав 

Изборне комисије Града Суботице бр.I-00-013-

25/16-1 за подносиоца изборне листе Александар 

Вучић – Србија побеђује. 

Дана 11.3.2016.године подносилац изборне 

листе Коалиција : Александар Вучић – Србија 

побеђује, је предложила за члана Недељка 

Стојановића и заменика члана Соњу Мандић, 

Изборне комисије Града Суботице у проширеном 

саставу. 

С обзиром да су испуњени сви прописани 

услови Изборна комисија Града Суботице је 

донела решење као у диспозитиву. 

 
Председник Изборне комисије Града Суботице 

Kovács Károly, дипл. правник с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-7/2016 

Дана: 8.03.2016. године 

Суботица 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 8. 

марта 2016. године донео је  

 

 

 



11. март 2016.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 9 – Страна 3 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места  установе  Историјски архив 

Суботица – Szabadkai Történelmi Levéltár -  

Povijesni arhiv Subotica 

 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места установе Историјски архив 

Суботица – Szabadkai Történelmi Levéltár – 

Povijesni arhiv Subotica који је донет од стране 

директора установе 25. фебруара  2016. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

 

Градоначелник 

Маглаи Јенő, дипл. правник с.р. 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ ГРАДА СУБОТИЦЕ ..................................... 1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ  

„ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА СУБОТИЦЕ“................................................................................ 2 

3. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ САСТАВА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ....................................................................................................................................... 2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА УСТАНОВЕ ИСТОРИЈСКИ  

АРХИВ СУБОТИЦА – SZABADKAI TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR – POVIJESNI  

ARHIV SUBOTICA ......................................................................................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


